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 Vieux  Catégorie :

Epreuve :  Demi-fond  

Départage Somme des places

K4N°
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18/08/2014Edité le :
2014-CHAMP. 5 INSCRITS VIEUX 1/2 FOND ESTREE

Epreuve

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Lieu de lâcher

LA FERTE ST AUBIN

LE MANS

BLOIS

LANGEAIS

TOURS

BLOIS

LE MANS

Date

11/05/2014

18/05/2014

01/06/2014

15/06/2014

29/06/2014

12/07/2014

27/07/2014

Heure

07:00

07:00

06:45

06:30

07:10

09:10

07:15

Catégaorie

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Point avant

319

325

342

389

377

342

325

Point extr.

321

328

344

391

378

344

326

Engagés

48

46

57

33

8

34

12

N°

1

2

3

4

5

6

7

73

94

142

198

259

305

381

Départage

61

50

41

47

39

Prix

12

9

8

6

4

Points

12,00

9,00

8,00

6,00

4,00

Amateur

SCHROEYERS J-Pierre

VANDOMME Charles

BECQUART Pascal

TISON  Jean-Marie

DUPREYS Max

Bureau enlogeur

ESTREE BLANCHE

ESTREE BLANCHE

ESTREE BLANCHE

ESTREE BLANCHE

ESTREE BLANCHE

Place

1

2

3

4

5
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