Fédération Colombophile de la 1ère Région

Epreuve : Demi-fond Catégorie : Vieux

Départage Somme des places

N° K4



www.milbled.com

2014-CHAMP. 5 INSCRITS VIEUX 1/2 FOND ESTREE

Edité le : 18/08/2014

	Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégaorie	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	LA FERTE ST AUBIN	11/05/2014	07:00	Vieux	Demi-fond	319	321	48	73
2	LE MANS	18/05/2014	07:00	Vieux	Demi-fond	325	328	46	94
3	BLOIS	01/06/2014	06:45	Vieux	Demi-fond	342	344	57	142
4	LANGEAIS	15/06/2014	06:30	Vieux	Demi-fond	389	391	33	198
5	TOURS	29/06/2014	07:10	Vieux	Demi-fond	377	378	8	259
6	BLOIS	12/07/2014	09:10	Vieux	Demi-fond	342	344	34	305
7	LE MANS	27/07/2014	07:15	Vieux	Demi-fond	325	326	12	381

Place	Amateur	Bureau enlogeur	Prix	Départage	Points
1	SCHROEYERS J-Pierre	ESTREE BLANCHE	12	61	12,00
2	VANDOMME Charles	ESTREE BLANCHE	9	50	9,00
3	BECQUART Pascal	ESTREE BLANCHE	8	41	8,00
4	TISON Jean-Marie	ESTREE BLANCHE	6	47	6,00
5	DUPREYS Max	ESTREE BLANCHE	4	39	4,00